Załącznik nr  4 do formularza oferty
………………………………………………….










………………………………………………………..

Nazwa i adres Wykonawcy











miejscowość i data

Formularz ofertowy

CPV 15112130-6,CPV 15113000-3 produkty zwierzęce i produkty mięsne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Jedn. miary
	Przewidywana ilość zamówienia
	Cena jednost. netto
	Wartość netto
	Stawka % VAT
	Cena jedn. brutto
	Wartość brutto 
kol. 5*kol.9

	1
	Schab b/k
	Kg.
	330
	
	
	
	
	

	2
	Karczek wieprzowy b/k
	Kg.
	440
	
	
	
	
	

	3
	Boczek wędzony 
	Kg.
	100
	
	
	
	
	

	4
	Kiełbasa śląska
	Kg.
	2
	
	
	
	
	

	5
	Kurczak świeży
	Kg.
	1100
	
	
	
	
	

	6
	Filet z kurczaka świeży
	Kg.
	300
	
	
	
	
	

	7
	Porcje rosołowe
	Kg.
	480
	
	
	
	
	

	8
	Szynka wieprzowa b/k
	Kg.
	800
	
	
	
	
	

	9
	Serdelki wieprzowe
	Kg.
	170
	
	
	
	
	

	10
	Wątróbka drobiowa
	Kg.
	120
	
	
	
	
	

	11
	Filet z indyka
	Kg.
	   220
	
	
	
	
	

	12
	Kiełbasa biała parzona
	Kg.
	170
	
	
	
	
	

	ogółem
	
	
	
	
	


